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Plaatsen portaal geel + H01A "DINXPERLO" + A01-50 met
aan andere zijde H02A "DINXPERLO" + A01-60

Ontgraven t.b.v. wadi,
50cm diep, talud 1:3

Aanbrengen trottoir van tegelverharding
300x300x60mm tot aan komgrens, 0,90m
breed, aansluiten op bestaand
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Aanbrengen en op hoogte
inpassen nieuwe putafdekking
295/240-VR-VEPRO "VWA"
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Aanbrengen wegmarkering 60 km/u

Verkeersplateau 50 km/uur
80 mm hoog, trapezium profiel

Aanbrengen lage beplanting
t.b.v. visuele versmalling
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+17.36

+17.36

+17.43

+17.35

+17.35

+17.42

+17.34

+17.34

+17.41

5.
85

+17.36

+17.36

+17.43

+17.36

+17.36

+17.43

+17.32

+17.32

+17.39

+17.38
+17.32

+17.32

+17.39

+17.38
+17.32

+17.32

+17.39

+17.32

+17.32

+17.39

+17.43

+17.32

+17.32

+17.39

+17.38
+17.32

+17.32

+17.39

+16.80

Realiseren stapelmuurtjes
vervallen trottoirtegels
beplanten met Sedum,
hoogte ca. 1,0 m

∅125mm
∅160mm
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Aanbrengen opsluitband 100x200 mm, kleur grijs, in beton

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 mm, kleur grijs, in beton

Legenda ontwerptekening 

Aanbrengen nieuwe putrand en deksel GWA, 295/240-VR-VEPRO 

Aanbrengen scheidingsband 100/300 mm in stelspecie

Aanbrengen betonstraatstenen KF, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen asfaltverharding DL rood 

Aanbrengen betonstraatstenen KF, halfsteensverband, kleur grijs

Aanbrengen "dorpse beplanting" (vaste planten mix)

Bestaande trottoirkolk handhaven 

Aanbrengen / op hoogte stellen trottoirkolk, type: Nyloplast

Aanbrengen asfaltverharding DL zwart

Aanbrengen gras t.b.v. bermen en wadi

Aanbrengen betonstraatstenen, 210x210x80 mm, halfsteensverband,
kleur grijs

Aanbrengen grasbetontegels, 40cm breed, grijs

Asfaltverharding bestaand

ob10

Aanbrengen opsluitband 120x250 mm, kleur grijs, in betonob12

Aanbrengen wortelscherm

Bestaande boom, handhaven

Bestaande trottoirkolk verwijderen

Aanbrengen kolkafvoerleiding

Aanbrengen regenwater infiltratievoorziening

Aanbrengen nieuwe boom

Aanbrengen nieuwe putrand en deksel VWA, 295/240-VR-VEPRO 

+17.20

Werkgrens

Aanbrengen gras t.b.v. bermen, bloenrijk mengsel (ecologisch beheer)

Aanbrengen stapelmuurtjes, vervallen trottoirtegels met Sedum

Hoogtemaat bestaand

Hoogtemaat nieuw

Aanbrengen halfverharding, 15cm menggranulaat 0-31,5mm 10cm
achterhoeks padvast 0/14mm 5cm achterhoeks padvast 0/6mm

Realiseren wadi

Aanbrengen opsluitband 150x250 mm, kleur grijs, in betonob15

Aanbrengen trottoirband 50/200x250 mm, kleur grijs, in beton

Aanbrengen inritband 750x170x500 mm, kleur grijs, in beton
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Plaatsen BB12-R
t.b.v. S-bocht

Aanbrengen lage beplanting
t.b.v. S-bocht
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Verkeersplateau 60 km/uur
120 mm hoog, sinusvorm
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Aanbrengen voetpad van halfverharding.
Hierbij bestaande bomen handhaven.
Locatie nader te bepalen in het werk.

Aanbrengen fietsverbinding
- 30 mm SMA-NL 8B Grasfalt
- 80 mm OL-B AC22 base Lynpave
- 250 mm menggranulaat

Aanbrengen voetpad van halfverharding. Hierbij
bestaande bomen handhaven.
Locatie nader te bepalen in het werk.

Halfverharding aansluiten
nieuwe situatie
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Verkeersplateau 50 km/uur
120 mm hoog, trapezium profiel
Verkeersplateau 50 km/uur
120 mm hoog, trapezium profiel
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Verkeersplateau 50 km/uur
120 mm hoog, trapezium profiel
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Reconstructie Beggelderdijk, Dinxperlo
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